

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 Kladno

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Fintherm a.s.
Za tratí 197
196 00 Praha

Objednávka č.: OP_2200229

Forma úhrady: Příkazem

Datum objednávky: 09.06.2022

Středisko: 00831

Zakázka

IČ: 60192224

DIČ: CZ60192224

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Na základě Vaší nabídky č. 101220992 ze dne 8.6.2022 u Vás objednáme dodávku dle následující specifikace (akce Kladno - Americká DN100)

FTS 2 P DN100/225 12m al. N	120 m	1 310,05		157 206,00	21%	33 013,26	190 219,26
FTS 2 E DN100/225 90° R=3D al. N L=1x1m	2 ks	3 626,91		7 253,82	21%	1 523,30	8 777,12
DSJ SET D225 - Montážní sada	12 sada	665,00		7 980,00	21%	1 675,80	9 655,80
Krycí smrštitelné pouzdro vč. mastiku D225 L=600 mm	12 ks	535,99		6 431,88	21%	1 350,69	7 782,57
Směsné lahve typ 8	12 ks	630,42		7 565,04	21%	1 588,66	9 153,70
Klenuté dno elipsovité DN100	4 ks	169,15		676,60	21%	142,09	818,69
ECK-SJ SET D225 - Montážní sada	4 sada	665,00		2 660,00	21%	558,60	3 218,60
ECK - koncovka potrubí smrštitelná vč. mastiku D225 L=500 mm	4 ks	1 686,44		6 745,76	21%	1 416,61	8 162,37
Mezemik 114,3/225 -DN100 FA	4 ks	11,40		45,60	21%	9,58	55,18
Směsné lahve typ 8	4 ks	630,42		2 521,68	21%	529,55	3 051,23
FTS FPP Dilatační PE polštář - velikost 2, 240x1000x40mm	36 ks	164,92		5 937,12	21%	1 246,80	7 183,92
FTS MT sign. folie, šíře 220 mm (jednotka m)	57 m	13,30		758,10	21%	159,20	917,30
Doprava výrobků k zákazníkovi	1 ks	9 000,00		9 000,00	21%	1 890,00	10 890,00

Součet položek

CELKEM K ÚHRADĚ

214 781,60

45 104,14

259 885,74

259 885,74

Termín dodání: do 23.6.2022. Adresa dodání: Americká ul., Kladno.

Dodání zboží avizujte min. 1 pracovní den předem, kontaktní osoba: Michal Kovařík, email:

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Vystavil: Michal Kovařík

Schválil:

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel